
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRE001-UA-20240423-52156

Інформація про авторизований електронний майданчик, через який було заведено лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Ткачук Олександр Вікторович

Статус аукціону: Аукціон не відбувся

Назва лота (майно, запропоноване для продажу): Право вимоги (дебіторська заборгованість) банкрута –
Товариства з обмеженою відповідальністю “УАУ” до ТОВ НВП “АТОЛЛ” (код за ЄДРПОУ 30296771) в
розмірі 24 724 218,00 (двадцять чотири мільйони сімсот двадцять чотири тисячі двісті вісімнадцять) грн.
00 коп. підтверджені ухвалою господарського суду Полтавської області від 15.05.2014 року у справі
№917/199/14 та щодо яких встановлено порядок погашення ухвалою господарського суду Полтавської
області від 19.09.14 року у справі №917/199/14

1. Право вимоги (дебіторська заборгованість) банкрута – Товариства з обмеженою відповідальністю
“УАУ” до ТОВ НВП “АТОЛЛ” (код за ЄДРПОУ 30296771) в розмірі 24 724 218,00 (двадцять чотири
мільйони сімсот двадцять чотири тисячі двісті вісімнадцять) грн. 00 коп. підтверджені ухвалою
господарського суду Полтавської області від 15.05.2014 року у справі №917/199/14 та щодо яких
встановлено порядок погашення ухвалою господарського суду Полтавської області від 19.09.14 року у
справі №917/199/14

Початкова ціна: 988 968,72 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 98 896,87 грн

Учасники аукціону: учасники відсутні.

Протокол аукціону сформовано: 05.05.2024 20:00:03


	ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRE001-UA-20240423-52156 
	ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRE001-UA-20240423-52156 


